
DOKUMENT: RJEŠENJE O UTVRĐIVANJU GRAĐEVNE ČESTICE  ID: P20171102-232695-Z04 
PODNOSITELJ: VLAHO ŠURKO, HR-20236 MOKOŠICA, ZA BELENDINOVO 24, OIB 29592859153 
KLASA: UP/I-350-05/17-05/000147, URBROJ: 2117/01-15/31-17-0009 STRANA 1/1 

             
REPUBLIKA HRVATSKA 
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 
GRAD DUBROVNIK 
Upravni odjel za izdavanje i provedbu  
dokumenata prostornog uređenja i gradnje  
 
KLASA: UP/I-350-05/17-05/000147 
URBROJ: 2117/01-15/31-17-0009  
Dubrovnik, 11.12.2017. 
 

Dubrovačko-neretvanska županija, Grad Dubrovnik, Upravni odjel za izdavanje i provedbu dokumenata 
prostornog uređenja i gradnje, rješavajući po zahtjevu koji je podnio investitor VLAHO ŠURKO, HR-20236 
MOKOŠICA, ZA BELENDINOVO 24, OIB 29592859153, na temelju članka 34. st. 1., 3. i 5.  Zakona o 
općem upravnom postupku (Narodne novine broj 47/09), donosi 

ZAKLJUČAK 

1. Stanojki Štefanuti, upisanoj suvlasnici čet.zem. 1000 k.o. Mokošica, koja je nepoznatog 

prebivališta i boravišta postavlja se privremeni zastupnik u osobi Slavena Šoše, odvjetnika u 

Dubrovniku, Vukovarska 24. 

2. Privremeni zastupnik zastupat će osobu navedenu u točki 1. zaključka u postupku izdavanja 

rješenja o utvrđivanju građevne čestice za zgradu izgrađenu na zemljištu katastarske oznake 

čest.zem. 1001 k.o. Mokošica. 

3. Privremeni zastupnik će poduzimati radnje u postupku dok ne bude utvrđena osoba ovlaštena za 

zastupanje, odnosno dok se ne obave radnje za koje je određen. 

 
O b r a z l o ž e nj e 

 
Vlaho Šurko iz Mokošice, Za Belendinovo 24, podnio je dana 2. studenog 2017. godine zahtjev za 
izdavanje rješenja o utvrđivanju građevne čestice za stambenu zgradu izgrađenu na zemljištu katastarske 
oznake čest.zem. 1001 k.o. Mokošica. U predmetnu građevnu česticu podnositelj je predložio uključiti i 
dio čest.zem. 1000 k.o. Mokošica. 
 
Ovaj upravni odjel je, dopisom od 30. studenog 2017. godine, od Policijske uprave Dubrovačko-
neretvanske zatražio podatak o prebivalištu Stanojke Štefanuti, upisane suvlasnice predmetne čest.zem. 
1000 k.o. Mokošica. 
 
Prema obavijesti Policijske uprave Dubrovačko-neretvanske od 8. prosinca 2017. godine proizlazi da 
Stanojka Štefanuti ne prolazi kroz zbirku podataka o prebivalištu i boravištu. 
 
Primjenom odredbi čl. 34. st. 1., 3. i 5.  Zakona o općem upravnom postupku, a radi zaštite prava i 
pravnih interesa stranaka u postupku i u cilju okončanja postupka u razumnom roku odlučeno je kao u 
izreci zaključka. 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ovog zaključka nije dopuštena posebna žalba. 

 
  Viša stručna suradnica  

      Nikolina Kokotić, dipl.iur. 
 

DOSTAVITI: 

1. Vlaho Šurko, HR-20236 Mokošica, Za Belendinovo 24 
2. Odvjetnik Slaven Šoša, HR-20000 Dubrovnik, Vukovarska 24 

3. Internetska stranica Grada Dubrovnika 

4. Oglasna ploča, ovdje 

5. U spis, ovdje 


